关于报送《凤庆县勐佑镇高筑页岩红砖厂采矿权

出让收益评估报告》的函

凤庆县自然资源局：

因凤庆县勐佑镇高筑页岩红砖厂申请办理“凤庆县勐佑镇高筑页

岩红砖厂采矿权”变更登记（缩减矿区范围）之事宜，按照国家现行

相关法律法规规定，需对该采矿权出让收益进行评估。现将《凤庆县

勐佑镇高筑页岩红砖厂采矿权出让收益评估报告》及有关材料报上，

请予以审查公示。

联系人：任萌、廖玉芝，电话： 18611599357、13520381485

二○二四年九月十日

主题词：采矿权出让收益评估报告  公示  函

              （存档 1 份，打印 2 份）

评估机构通讯地址：北京市朝阳区北四环东路 108 号千鹤家园乙 5 号楼 1112 室

邮编：100029   传真：010-84833775   电话：010-84898849/84898773